界政〔2020〕15号

泉港区界山镇人民政府关于成立新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组的通知

各村党（总）支部、村委会：

为进一步加强我镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作,切实保障人民群众身体健康,经研究,决定成立界山镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作领导小组。现就有关组成人员通知如下:
组      长：庄占彬（镇党委副书记、镇长）

副  组  长：刘勇芳（镇人大主席）
郭文图（镇党委二级主任科员）
           林礼贤（镇党委二级主任科员）
康良兴（镇党委二级主任科员）

刘荣川（镇党委二级主任科员）

钟声宏（镇党委综治副书记）

吴亦伟（镇党委统战委员）

林开辉（镇党委委员、秘书、人武部部长）

张伟强（镇党委组织委员）

吴碧扬（镇党委委员、纪委书记、监察组组长）
柳亚宾（镇政府副镇长）

林明财（镇政府副镇长）

邱东华（镇政府科技副镇长）

王锡波（镇司法所所长）

成     员：潘彬阳（镇财政所所长）
张灿民（镇纪委副书记、监察组副组长）

陈  赟（镇综治办负责人）
连国平（镇人大秘书）

王志平（镇农业综合服务中心负责人）

郑杰聪（镇统战干事）

林宝川（镇人武部副部长）

庄晓妹（镇经济发展服务中心主任）
林良必（镇村镇规划建设服务中心负责人）

骆锦清（镇经济办负责人）

林辉阳（创卫办主任）

吴金岳（镇经济发展服务中心副主任）

林文聪（镇社会事务办负责人兼民政办主任）

张建伟（镇卫计办负责人）

罗海燕（镇宣传干事）

吴开华（镇社会事务办负责人）

陈香兴（镇安办负责人）

许庆财（镇党政办负责人）

庄海平（镇团委副书记）

林劝阳（镇组织干事）
林平山（界山卫生院副院长，主持工作）
            陈义清（鸠林村党支部书记、村委会主任）

　　　      潘金泰（河阳村党支部书记、村委会主任）

　　　      林顺通（岭头村党支部书记）

陈荣祖（大前村党支部书记、村委会主任）

　　　      陈泉和（东凉村党支部书记）

　　　      陈志成（东张村党支部书记）

　　　      柯益洪（界山村党支部书记）

            潘伟英（鹅头村党支部书记、村委会主任）

　　　      林剑棠（槐山村党支部书记）

　　　      陈永忠（玉湖村党支部书记、村委会主任）

　　　      沈荣泉（下朱村党支部书记）

　　　      吴金垒（狮东村党支部书记）

　　        林宗澄（玉山村党支部书记）

领导小组负责统筹协调全镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作,对全镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作进行宏观指导,研究确定全镇新型冠状病毒感染的肺炎防控工作方针政策,协调解决在新型冠状病毒感染的肺炎防控工作中存在的重大问题,确保疫情有效控制。领导小组下设防控办公室及联防联控维稳组、医疗救助组、舆情宣传组和后勤保障组。

(一)防控办公室

主  任:郭文图(兼)

副主任:张建伟(兼)

       林辉阳（兼）

(二)联防联控维稳组

组  长:钟声宏（兼）

副组长:陈赟 (兼)

       林宝川(兼)

(三)医疗救治组

组  长:林平山（兼）
副组长:陈汉民 （界山卫生院公卫组代理组长）
(四)舆情宣传组

组  长:林礼贤(兼)

副组长：罗海燕(兼)

(五)后勤保障组

组  长: 刘荣川(兼)

副组长：许庆财(兼)

泉港区界山镇人民政府

2020年1月22日

泉港区界山镇党政办                 2020年1月22日印发

PAGE
- 4 -